
Wir feiern Jubiläum 
– Sie bekommen die Geschenke!

Gratulationseintrag

Jeder Anzeigenkunde der Jubiläumsausgabe 19/2007 erhält von 
uns ab Schaltung einer 1/2 Seite in TruckMarket einen kostenlosen 
Gratulations-Eintrag mit Firmendaten und Bild auf den 10-Jahre 
TruckMarket Sonderseiten im Heft. (Buchungsschluss: 31.08.2007)

Jubiläums-Angebot 1

NEU: Firmenporträts
 
Lenken Sie die Aufmerksamkeit auf Ihre 
Firma, mit den neuen TruckMarket Firmen-
porträts – Sie liefern die entsprechenden 
Daten und Fakten Ihrer Firma und wir 
gestalten Ihr Porträt auf 1/1 Seite 4c. 
Der Jubiläumspreis für das Firmenporträt 
beträgt bis Ende 2007 nur e 375,–*. 

Sie sparen satte 50% !

Jubiläums-Angebot 2 Jubiläums-Angebot 3

Wir präsentieren  
„Die TruckMarket-Kunden  
der ersten Stunde“ 

Alle Kunden, die in der Startausgabe 19/1997 
eine Anzeige geschaltet haben, erhalten von 
uns einen exklusiv gestalteten Jubiläumsein-
trag (Firma, Adresse, Kontaktdaten) in der 
Galerie „Die TruckMarket-Kunden der ersten 
Stunde“ zum Preis von e 50,–*.

* Festpreis, keine weiteren Rabatte möglich   |   alle Preise in e und zzgl. gesetzl. MwSt.    |   Sonderpreisliste zum Jubiläum 2007



Ihre Ansprechpartner

Guido Göldenitz
Raum Hannover/Kassel/Köln
PLZ-Gebiete 30000–34999, 37000–38999,
 40000–42999, 50000–52999,
 57000–57999

Tel. 0 53 03/94 13 17  Mobil 0172/82 32 507
Fax 0 53 03/94 13 18
E-Mail: guido.goeldenitz@springer.com

Norbert Dietz
Raum Südwestdeutschland,
 Frankreich, Schweiz
PLZ-Gebiete 35000–36999, 53000–56999,
 60000–79999

Tel. 0 70 21/97 62 98 Mobil 0172/82 62 400
Fax 0 70 21/97 62 99
E-Mail: norbert.dietz@springer.com

Achim Wendland
Raum Nordrhein-Westfalen 
 Belgien, Niederlande
PLZ-Gebiete 43000–48999, 58000–59999

Tel. 02 11/28 80 407 Mobil 0172/82 34 481
Fax 02 11/28 80 408
E-Mail: achim.wendland@springer.com

Ralf Schmidt
Raum Bayern, Österreich, Tschechien
PLZ-Gebiete 80000–94999, 97000–97999

Tel. 0 87 42/91 99 94 Mobil 0172/60 91 414
Fax 0 87 42/91 99 95
E-Mail: ralf.schmidt@springer.com

Gunnar Schmidt
Raum Neue Bundesländer, Polen
PLZ-Gebiete 01000–19999, 39000–39999,
 95000–96999, 98000–99999

Tel. 0 30/84 70 94 94 Mobil 0172/82 64 299
Fax 0 30/84 70 92 22
E-Mail: gunnar.schmidt@springer.com

Gerold Lohse
Raum Hamburg/Bremen,  
 Dänemark, Großbritannien
PLZ-Gebiete 20000–29999, 49000–49999

Tel. 0 41 72/98 09 292 Mobil 0175/18 61 221
Fax 0 41 72/98 09 293
E-Mail: gerold.lohse@springer.com
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Vivica Schendel
Tel. 0 89 / 43 72 - 22 21
Fax 0 89 / 4372 - 23 98
E-Mail: vivica.schendel@springer.com

Gabriele Berner
Tel. 0 89 / 43 72 - 22 96
Fax 0 89 / 4372 - 21 58
E-Mail: gabriele.berner@springer.com

Silvia Bauer
Tel. 0 89 / 43 72 - 22 94
Fax 0 89 / 43 72 - 21 58
E-Mail: silvia.bauer@springer.com
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